Protokół Nr XLIX/09

z obrad XLIX zwyczajnej sesji Rady Gminy Grębocice  

odbytej w dnia 11 listopada września 2009 r.

w sali konferencyjnej 

Urzędu Gminy w Grębocicach

Godzina rozpoczęcia sesji 13.20  godzina zakończenia sesji 13.35
W sesji uczestniczyło 13 radnych .

Ponadto w sesji udział wzięli:

- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński,

- Sekretarz Gminy Grębocice Pani Edyta Jakubowska – Leśniak,

- Skarbnik Gminy Grębocice pani Barbara Jurcewicz, 

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu.

ZAŁ. Nr 1, 
CZĘŚĆ PIERWSZA 

SPRAWY REGULAMINOWE
1)

Otwarcie sesji i powitanie

Przewodniczący  Rady Gminy w Grębocicach Pan Marian Wójcikowski dokonał otwarcia XLIX zwyczajnej sesji Rady Gminy w Grębocicach. Na wstępie powitał wszystkich przybyłych na sesję radnych i zaproszonych gości. 
2)

Stwierdzenie prawomocności obrad

Na podstawie listy obecności przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie uczestniczy 13 radnych,  co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

3)

Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad
Przewodniczący obrad odczytał proponowany porządek obrad.
1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwały w sprawie:

a/  nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Grębocice”

4. Zakończenie obrad.

4)

Zatwierdzenie porządku obrad

Radni  nie wnieśli uwag do porządku obrad.
CZĘŚĆ DRUGA

OBRADY

Ad.3)


Podjęcie uchwał

Ad. 7 a )
Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Grębocice”
Przewodniczący obrad odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany.

Pan Marek Pakiet przedstawił uzasadnienie Komisji Samorządowej do wniosku w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Grębocice” Panu Markowi Robertowi Górniakowi. 
Pan Tadeusz Kuzara zwrócił uwagę na liczne błędy w publikacjach p. Marka Roberta Górnika. Podał przykład ostatniej publikacji „Zeszyt nr 2 Pamiętniki i wspomnienia osadników rejonu gminy Grębocice” . Stwierdził, że w publikacji jest wiele nieścisłości i nieprawdy. Podał na to przykłady.  Stwierdził, że jeżeli opisujemy historię to powinna to być  historia rzetelna i prawdziwa. 

Wójt Gminy Grębocice odpowiedział, że nadawany dzisiaj tytuł „Honorowego Obywatela Gminy Grębocice” nie jest przyznawany za jedną publikację tylko za dorobek literacki i naukowy na temat gminy Grębocice. Odnoszenie się do jednej publikacji i ocenianie jej jest błędem.  
W związku z brakiem pytań przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Grębocice” podjęto  11 głosami „za” przy 2 wstrzymujących się.

Uchwała Nr XLIX/200/2009 stanowi zał. nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 10 )

Zakończenie obrad

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący obrad  zamknął obrady XLIX zwyczajnej  sesji Rady Gminy w Grębocicach.

Protokołował:

Daniel Czajkowski

